[bookmark: bookmark2]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июня 2023 г.                                                                                     № 26

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «село Ковран» от 28.04.2022 № 28 «Об особенностях определения в 2022 году размера арендной платы и предоставления отсрочки и уплаты по договорам  аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  заключенным на торгах, иного недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «село Ковран», в том числе земельных участков, заключенным с субъектами малого и среднего предпринимательства, включенными в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Постановлением  Правительства Камчатского края от 13.03.2023 № 143-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 18.04.2022 № 193-П «Об особенностях определения в 2022 году размера арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края, муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заключенным с субъектами малого и среднего предпринимательства, включенными в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ковран»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения «село Ковран» от 28.04.2022 № 28 «Об особенностях определения в 2022 году размера арендной платы и предоставления отсрочки и уплаты по договорам  аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  заключенным на торгах, иного недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «село Ковран», в том числе земельных участков, заключенным с субъектами малого и среднего предпринимательства, включенными в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1) в наименовании слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах»;
2) в пункте 1.1. слова «с 01.04.2022  по 31.12.2022» заменить словами «с 01.04.2022 по 31.12.2023»;
3) в пункте 1.2. слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах»;
[bookmark: _GoBack]4) в подпункте 1.2.1 слова «с 01.04.2022 по 31.12.2022» заменить словами «с 01.04.2022 по 31.12.2023»;
5) дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:
1.5.. «Размер арендной платы, установленной в соответствии с частью 1 настоящего постановления, по договорам аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Ковран», собственность на которые не разграничена, не может быть менее одного рубля и устанавливается на срок не более 1 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИО главы муниципального
образования сельское поселение «село
Ковран»	В.И. Бей